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878 Ajuntament
TF® d’Artesa de Segre

ANUNCI

El Ple d'aquest Ajuntament, en sessio ordinaria celebrada el dia 15 de desembre de 2025,
va acordar I'aprovacié de calendari fiscal del municipi corresponent a l'exercici 2026, que
estara a la disposici6 dels interessats a la seu electronica d'aquest Ajuntament
(http://artesadesegre.eadministracio.cat), en compliment del que es disposa en els articles
24 i 25 del Reglament General de Recaptacié aprovat pel Reial decret 939/2005, de 29 de

juliol, en els termes que s'exposen a continuacio:
Calendari fiscal per a I'exercici 2026

TRIBUT

ESCOMBRARIES ARTESA DE SEGRE- PART BASICA
ESCOMBRARIES COLONIA LA FABRICA- PART
BASICA

ESCOMBRARIES ALENTORN- PART BASICA
ESCOMBRARIES ANYA- PART BASICA
ESCOMBRARIES COLLDELRAT- PART BASICA
ESCOMBRARIES MONTARGULL- PART BASICA
ESCOMBRARIES PONT D’ALENTORN- PART BASICA
ESCOMBRARIES SERO- PART BASICA
ESCOMBRARIES TUDELA DE SEGRE- PART BASICA
ESCOMBRARIES VALL-LLEBRERA- PART BASICA
ESCOMBRARIES VERNET- PART BASICA
ESCOMBRARIES VILVES- PART BASICA
ESCOMBRARIES COLLFRED- PART BASICA
ESCOMBRARIES CLUA- PART BASICA
ESCOMBRARIES ARTESA DE SEGRE- PART
VARIABLE

ESCOMBRARIES COLONIA LA FABRICA- PART
VARIABLE

ESCOMBRARIES ALENTORN- PART BASICA- PART
VARIABLE

ESCOMBRARIES ANYA- PART VARIABLE
ESCOMBRARIES COLLDELRAT- PART VARIABLE
ESCOMBRARIES MONTARGULL- PART VARIABLE
ESCOMBRARIES PONT D’ALENTORN- PART
VARIABLE

ESCOMBRARIES SERO- PART VARIABLE
ESCOMBRARIES TUDELA DE SEGRE- PART
VARIABLE

ESCOMBRARIES VALL-LLEBRERA- PART VARIABLE
ESCOMBRARIES VERNET- PART VARIABLE
ESCOMBRARIES VILVES- PART VARIABLE

ESCOMBRARIES COLLFRED- PART VARIABLE
ESCOMBRARIES CLUA- PART VARIABLE
CLAVEGUERAM ARTESA DE SEGRE
CLAVEGUERAM COLONIA LA FABRICA
CLAVEGUERAM ALENTORN

CLAVEGUERAM ANYA

CLAVEGUERAM COLLDELRAT
CLAVEGUERAM MONTARGULL
CLAVEGUERAM PONT D’ALENTORN
CLAVEGUERAM SERO

PERIODE DE PAGAMENT EN

VOLUNTARIA
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026

20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
20/05/2026-20/07/2026
21/09/2026-23/11/2026

21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026

21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026

21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026

21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026

21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
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CLAVEGUERAM TUDELA DE SEGRE
CLAVEGUERAM VALL-LLEBRERA
CLAVEGUERAM VERNET
CLAVEGUERAM VILVES
CLAVEGUERAM COLLFRED
CLAVEGUERAM CLUA

NINXOLS

PORTES A L'EXTERIOR
OCUPACIO DE VILA PUBLICA
TRIBUNES

APARADORS | VITRINES
CANONADES

LLOCS PUBLICS

MARQUESINES

GUALS

ESCOLA DE MUSICA — GENER
LLAR D'INFANTS — GENER
ESCOLA DE MUSICA — FEBRER
LLAR D'INFANTS — FEBRER
ESCOLA DE MUSICA — MARC

LLAR D’'INFANTS — MARC

ESCOLA DE MUSICA — ABRIL

LLAR D'INFANTS — ABRIL

ESCOLA DE MUSICA — MAIG

LLAR D'INFANTS — MAIG

ESCOLA DE MUSICA — JUNY

LLAR D'INFANTS — JUNY

LLAR D'INFANTS — JULIOL

LLAR D'INFANTS — SETEMBRE
ESCOLA DE MUSICA — SETEMBRE
LLAR D'INFANTS — OCTUBRE
ESCOLA DE MUSICA — OCTUBRE
LLAR D'INFANTS — NOVEMBRE
ESCOLA DE MUSICA — NOVEMBRE
LLAR D'INFANTS — DESEMBRE
ESCOLA DE MUSICA — DESEMBRE
APARCAMENTS CUBBTURAL — 1r SEMESTRE
APARCAMENTS CUBBTURAL — 2n SEMESTRE

21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026
21/09/2026-23/11/2026

Establert per la Diputacio de Lleida

15/01/2026-16/03/2025
15/01/2026-16/03/2025
16/02/2026-16/04/2026
16/02/2026-16/04/2026
17/03/2026-19/05/2026
17/03/2026-19/05/2026
15/04/2026-15/06/2026
15/04/2026-15/06/2026
15/05/2026-15/07/2026
15/05/2026-15/07/2026
15/06/2026-17/08/2026
15/06/2026-17/08/2026
15/07/2026-15/09/2026
15/09/2026-16/11/2026
15/09/2026-16/11/2026
15/10/2026-15/12/2026
15/10/2026-15/12/2026
16/11/2026-18/01/2027
16/11/2026-18/01/2027
15/12/2026-15/12/2027
15/12/2026-15/12/2027
17/03/2026-19/05/2026
15/09/2026-16/11/2026
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